Публичная оферта
на получение монтажно-компоновочных услуг в области производства видео,

кинофильмов и телевизионных программ

Настоящая версия оферты действует с 15.06.2024 г

ИП “Жучкин И.Н.” (ИНН 575212329362), именуемое в дальнейшем
«Исполнитель», действующего на основании Устава, настоящей публичной
офертой предлагает любому физическому или юридическому лицу, а также
индивидуальному предпринимателю заключить Договор-оферту на возмездное
оказание услуг.

В соответствии с пунктом 2 статьи 437 Гражданского Кодекса Российской
Федерации (ГК РФ) в случае принятия изложенных ниже условий и оплаты услуг лицо,
производящее акцепт этого договора-оферты, становится клиентом (в соответствии с
пунктом 3 статьи 438 ГК РФ акцепт оферты равносилен заключению договора на
условиях, изложенных в оферте). В связи с вышеизложенным внимательно прочитайте
текст данного договора, и, если вы не согласны с каким-либо пунктом договора,
исполнитель предлагает вам отказаться от каких-либо действий, необходимых для
акцепта.

Действующая редакция Договора оферты постоянно размещена на сайте
tubeteam.ru Действующая редакция Политики конфиденциальности постоянно
размещена на сайте или по ссылке Политика обработка персональных данных

Термины и определения

Акцепт – полное и безоговорочное принятие условий настоящего договора,
осуществлённое способами, установленными настоящим договором.
Верификация Клиента — комплекс действий, направленных на идентификацию
клиента как лица, совершившего акцепт договора и получившего право на получение
услуг.
Клиент, Заказчик – физическое лицо, в том числе зарегистрированное в качестве
индивидуального предпринимателя, которое приобрело право на получение услуг в
порядке, предусмотренном настоящим договором, подтвержденное получением
электронного уведомления. Для целей исполнения обязательств по договору клиентом
считается то лицо, которое акцептовало договор, либо третье лицо, которому лицо,
акцептовавшее договор, передало право на получение услуг.
Оферта, Договор - настоящая публичная оферта, регулирующая отношения сторон.
Сайт – настоящая Оферта, относится к сайту tubeteam.ru.

http://tubeteam.ru
https://www.dropbox.com/scl/fi/g7ck5g171ikq7k4p1swqh/19.05.2024.docx?rlkey=kjwyohndg1s12tzdtwh5cwp1u&e=1&st=xx1dqscn&dl=0
https://tubeteam.ru/

Услуги – имеющейся у Исполнителя функционал и возможности для обработки
видео-файлов, предоставленных Заказчиком в рамках, установленных законом и
данной Офертой условиях.
Контент — аудио и видео материалы, предоставляемые Заказчику - Исполнителем.

1. Предмет договора
1.1. Порядок заключения оферты (акцепт публичной оферты) и оказания услуг:
а) Оформление заявки на оказание услуг и согласие с условиями оферты на сайте
либо в переписке с представителем исполнителя в мессенджерах/социальных сетях,
содержащей данные заполнившего ее лица, однозначно идентифицирующей подавшее
ее лицо как клиента/заказчика. После оформления заявки клиент/заказчик получает
письмо либо сообщение в переписке со ссылкой на настоящую оферту.

б) Верификация клиента на предмет заключения им настоящей Оферты -
подтверждение лицом согласия с условиями настоящей оферты (и, таким образом,
получение им статуса клиента) осуществляется путем внесения платы за право
получения услуг в соответствии со ст. 4 настоящего договора.

в) Внесение платы может быть осуществлено любым из способов, предусмотренных
настоящим договором, при этом, внося плату, в том числе нажимая кнопку «оплатить»,
лицо соглашается со всеми условиями настоящего договора в полном объеме, то есть
осуществляет акцепт и становится клиентом.
г) Настоящий договор считается заключенным и вступает в силу по истечении
24 часов с даты внесения платы клиентом
д). После заключения договора (акцепта оферты заказчиком) исполнитель обязуется
оказать услуги, установленные настоящим договором, а заказчик принять и оплатить
эти услуги.

1.2. Перечень услуг включает в себя (исходя из выбранного клиентом тарифного
плана):

1. Тарифный план «Beginner»
50 минут готового видеоматериала

2. Тарифный план «Basic»
100 минут готового видеоматериала

3. Тарифный план «Pro»
150 минут готового видеоматериала

4. 15 Reels
15 вертикальный видео

5. 30 Reels
30 вертикальный видео

6. 60 Reels
60 вертикальный видео

Полный перечень услуг оказываемых по тарифам, а также стоимость тарифов указана
на сайте - tubeteam.ru

1.3. При оказании услуг Исполнитель может предоставить доступ клиенту/заказчику к
процессу оказания услуг (в том числе в режиме онлайн подключения к процессу
оказания услуг).

1.4. В течение 5 (пяти) рабочих дней после предоставления услуги по выбранному
Заказчиком тарифному плану, Исполнитель готовит и направляет Заказчику акт
оказанных услуг. Стороны пришли к соглашению, что предоставление акта
осуществляется также посредством предоставления электронного документа
направленного посредством мессенджеров, электронной почты.

При отсутствии письменных претензий со стороны Заказчика, в течении 2-х
рабочих дней с момента направления акта оказанных услуг, акт будет считаться
подписанным, а услуги считаются оказанными исполнителем и принятыми
заказчиком своевременно, в полном объеме и с надлежащим качеством.

2. Права и обязанности исполнителя

2.1 Исполнитель принимает на себя следующие обязательства:
2.1.1. Предоставить высококвалифицированных специалистов, которые качественно и в
установленные сторонами договора сроки, окажут Заказчику услуги по выбранному им
тарифу. Дополнительные условия: объемы работ, сроки предоставления контента и тд.
могут оговариваться сторонами путем обсуждения с мессенджере и/или электронной
почте.
2.1.2. Немедленно (в течении 1-го рабочего дня) предупредить заказчика о любых
обстоятельствах, которые могут повлиять на качество и сроки оказания услуг.
2.1.3. В случае осуществления исполнителем при оказании услуг по настоящему
договору обработки персональных данных, он обязуется:
— незамедлительно сообщать заказчику об обнаружении фактов утраты, незаконного
распространения персональных данных, а также о попытке лиц, не имеющих право
доступа к персональным данным, получить информацию, содержащую персональные
данные;
— выполнять требования нормативных правовых актов Российской Федерации, а также
локальных нормативных актов заказчика, регламентирующих порядок обработки и

http://www.tubeteam.ru

защиты персональных данных;
— после прекращения допуска исполнителя к информации, содержащей персональные
данные, в том числе в случае прекращения действия договора, не разглашать и не
передавать третьим лицам, не распространять каким-либо другим образом, ставшую
известной исполнителю информацию, содержащую персональные данные.

2.1.4. В случае изменения своих данных, указанных в разделе 10 настоящего договора,
или платежных реквизитов уведомить заказчика об изменениях в течение 2 (двух)
рабочих дней с даты изменения.

2.2. Исполнитель имеет право:
2.2.1. Требовать у заказчика своевременной приемки и оплаты оказанных услуг.
2.2.2. Требовать соблюдения заказчиком всех условий настоящего договора.

3. Права и обязанности заказчика

3.1. Заказчик обязан:

3.1.1. принять результат оказания услуг в соответствии условиями настоящего
договора;
3.1.2. оплатить оказанные услуги на условиях, предусмотренных в разделе 4
настоящего договора;
3.1.3. сохранять конфиденциальность информации, полученной от исполнителя;

3.2. Заказчик имеет право:
3.2.1. Получить в результате оказания услуг контент, в соответствии с выбранным
тарифным планом в оговоренные Сторонами сроки и надлежащим качеством
предусмотренным законодательством РФ.
3.2.2 В процессе оказания услуги (подготовки контента), внести бесплатно не более
двух итераций правок (изменений) в конечный вид контента, последующие изменения
в контент платные, стоимость и сроки подготовки контента с дополнительными
правками оговариваются сторонами дополнительно посредством мессенджеров,
электронной почты.

4. Стоимость услуг, условия платежа, приемка услуг

4.1. Оплата по настоящей оферте осуществляется согласно с выбранным тарифным
планом, а также дополнительных услуг объем которых согласован сторонами.

Тарифные планы содержат открытую общую информацию и размещается на сайте
Исполнителя - tubeteam.ru

По запросу заказчика стоимость услуг могут быть предоставлены заказчику в
электронном виде.

При изменении стоимости услуг исполнитель информирует заказчика за 1 месяц (или
меньше) до начала действия новой стоимости путем рассылки.

4.2. Согласованная сторонами цена договора (стоимость услуг) включает все затраты,
издержки, а также иные расходы исполнителя, связанные с оказанием услуг по
настоящему договору.

4.3. Оплата осуществляется в безналичном порядке с помощью банковского перевода
(или любым другим путем, не запрещенным законодательством, по согласованию
сторон) путем перечисления заказчиком предоплаты исполнителю в размере 50% от
цены договора. Вторую часть сумму заказчик обязуется оплатить после половины
выполненной работы исполнителем.

4.4. Обязательства заказчика по оплате считаются исполненными с момента зачисления
второй части суммы на расчетный счет исполнителя.

5. Порядок разрешения споров
5.1. споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего
договора или в связи с ним, будут по возможности разрешаться путем переговоров
между сторонами.
5.2. В случае неурегулирования спора переговорным путем в досудебном порядке в
течение 30 (тридцати) календарных дней с момента получения претензии стороной,
спор, включая все вопросы, связанные с действительностью, заключением,
толкованием, исполнением и расторжением настоящего договора, а также любые иные
споры сторон, связанные с отношениями сторон по настоящему договору, передаются
на рассмотрение судом по месту нахождения заказчика.

6. Срок действия договора
6.1. Договор вступает в силу с момента подписания и действует в течение срока
оказания услуг, как согласовано сторонами в п. 1.4.
6.2 В случае внесения изменений в условия Оферты за 15 календарных дней до
вступления в силу новых условий будет направлено уведомление.
Актуальная версия Оферты доступна на сайте - tubeteam.ru

http://www.tubeteam.ru
http://tubeteam.ru

В случае несогласия с новыми условиями Оферты можно отказаться от услуг,
направив письменное уведомление о расторжении Оферты в течение 10
календарных дней с даты уведомления о новых условиях, и Оферта в таком
случае прекратит действие с момента вступления в силу новых условий.

7. Конфиденциальность
7.1. Каждая из сторон по своему усмотрению, в определяемых ими целях и
устанавливаемом ими объеме имеют право предоставить другой стороне доступ к
конфиденциальной информации о своей деятельности и взаимно обязуются
добросовестно использовать и не разглашать указанную информацию, которая стала им
известна в связи с исполнением предмета настоящего договора, а также полученную
ими любым иным способом.
7.2. к ”конфиденциальной информации” в смысле настоящего договора отнесены:
7.2.1. сведения, которые передаются исполнителем заказчику в рамках настоящего
договора.
7.2.2. сведения о содержании и условиях исполнения сторонами настоящего договора,
всех приложений и дополнительных соглашений к нему;
7.2.3. иные сведения, разглашение, передача или утечка которых может нанести ущерб
интересам сторон.
7.3. Под ”разглашением конфиденциальной информации” в смысле настоящего
договора следует понимать:
- передачу третьим лицам соответствующих документов, содержащих
конфиденциальную информацию, в том числе с использованием почтовой,
факсимильной связи, электронной почты (e-mail), посредством сети интернет, а также
любым иным способом, позволяющим идентифицировать содержание
соответствующих документов;
- сообщение третьим лицам сведений, отнесенных к конфиденциальной информации, в
устной либо письменной форме, в том числе с использованием телефонной, почтовой,
факсимильной связи, электронной почты (e-mail), посредством сети интернет, а также
любым иным способом, позволяющим идентифицировать содержание
соответствующих сведений;
- совершенное любым иным способом доведение до сведения третьих лиц
конфиденциальной информации компании.
7.4. Стороны взаимно обязуются хранить предоставляемые другой стороной
относящиеся к предмету настоящего договора документы и информацию, а также
обеспечить работу с ними только уполномоченными на то лицами.
7.5. Обязательства по сохранению конфиденциальности сохраняют свою силу и после
истечения срока действия настоящего договора в течение 5 лет после такой даты
истечения либо даты расторжения/прекращения договора по любому основанию.

8. Основания и порядок расторжения договора

8.1. Договор может быть в любое время расторгнут в одностороннем порядке по
инициативе заказчика путем направления исполнителю уведомления по электронной
почте исполнителя или с помощью мессенджера телеграмм, с указанием в ней причин
отказа от договора, а также своих данных позволяющих Исполнителю однозначно
верифицировать отправителя. Через 30 дней с момента поступления запроса Оферта
будет считаться расторгнутой.

8.2. В случае отказа заказчика от исполнения оферты, денежные средства
возвращаются в следующем порядке:

8.3 При отказе заказчика от исполнения оферты в момент, когда исполнитель
приступил к оказанию услуги и закончил работу по этапу этой услуги
(подготовил определенную часть контента) денежные средства возвращаются за
неоказанную часть услуг по тарифу.

9. Заключительные положения

9.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны
руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

9.2. Стороны не несут ответственности за полное или частичное невыполнение
обязательств по настоящему договору, обусловленное обстоятельствами
непреодолимой силы, возникшими помимо воли сторон и которые нельзя предвидеть
или предотвратить, а именно: землетрясение, наводнение, прочие стихийные бедствия,
гражданская война, блокада, эмбарго, забастовка, санкции против банков, лиц,
осуществляющих переводы, принятие органами государственной власти актов,
препятствующих исполнению договора.

9.3. Сторона, которая не исполняет свои обязательства вследствие обстоятельств
непреодолимой силы, должна направить в течение десяти календарных дней
письменное извещение другой стороне о препятствии и его влиянии на исполнение
обязательств по договору.

9.4. Если обстоятельства непреодолимой силы действуют на протяжении одного месяца
и не обнаруживают признаков прекращения, настоящий договор может быть
расторгнут по взаимному согласию сторон.

9.5. Обмен сообщениями и документами, связанными с исполнением настоящего

договора, осуществляется как в письменной форме, так и допускается обмен
электронными сообщениями по адресам электронной почты и посредством WhatsApp,
Телеграмм заказчика либо уполномоченного Заказчиком лица, указанным в разделе 10
настоящей Оферты, либо согласованного сторонами позднее в рабочем порядке, при
обязательном подтверждении получения сообщения адресатом. Стороны пришли к
соглашению, что Заказчик должен предоставить контактные данные уполномоченного
лица, который будет представлять интересы Заказчика.

9.6. Электронный документооборот между сторонами по настоящему договору имеет
юридическую силу, равную юридической силе обычного письменного
документооборота.

9.7. Документы и информация, отправленные по электронной почте, мессенджерам,
считаются полученными другой стороной в день их фактического получения, а сроки,
течение которых зависит от времени получения документа стороной, начинают
исчисляться со следующего дня.

9.8. В случае возникновения споров между сторонами по вопросам, предусмотренным
настоящим Договором или в связи с ним, Стороны примут все меры к разрешению их
путем переговоров.

9.9. В случае, если переговоры не привели к результату, предварительно споры
разрешаются в досудебном порядке путем предъявления письменных требований
(претензий).

9.10. Если какое-либо положение (условие) настоящего договора будет по какой-либо
причине признано судом. рассматривающим спор между сторонами по настоящему
договору, недействительным, не имеющим силы или незаконным, это не окажет
влияния на действительность, силу или законность любого и/или всех остальных
положений (условий) данного договора.

9.11. В случае если какое-либо положение (условие) настоящего договора становится
недействительным, не имеющим силы или незаконным, стороны обязуются
незамедлительно начать переговоры и заменить недействительное, не имеющее силы
или незаконное положение (условие)действительным, имеющим силу или законным,
отражающим первоначальный смысл указанного положения (условия).

9.12. Стороны обязаны в течение 2 (двух) рабочих дней уведомлять друг друга об
изменении любых реквизитов и/или персональных данных. В случае ненаправления
такого уведомления сторона самостоятельно несет риск ненадлежащего исполнения

обязательств другой стороной.

9.13. .Настоящий договор совершен в электронной форме, которая имеет юридическую
силу письменного Договора. При запросе Заказчика – Исполнитель может оформить
письменную форму Договора и направить его Заказчику.

10. Юридические адреса и реквизиты исполнителя

“ИПЖучкин И.Н.”
Email: zw0i2yw1f@mozmail.com
Юр. Адрес: 302043, Россия, Орловская обл., г.Орёл, Пищевой пер., д.16, корп. 3
ИНН / КПП: 575212329362
Р/с № 40802810600002968488 в АО “ТИНЬКОФФ БАНК“
БИК: 044525974
Генеральный директор: Жучкин Илья Николаевич